blic⁹. Item addic bar. l.l.ii. C. si seru⁹ vel libert⁹ ad decurio. a
spira. l.i. x. roman⁹ i suis singularib⁹ l.xx. carta singlari icipiē
re. Nunc venimus ubi in discursu videtur tenereq; iudeus
nullumoto potest esse tabellio. ¶ Item ren potest esse mes. An iude⁹ p̄t
vicus pepe vel principis iudeus cuž talis tinetur habere dī et medic⁹
guitarem ut est tex. et ibi notant doc. in. le. vniuersitatis. C. de comi
tibus et archibatris sacri palacii li. xii. idem potest dici de p̄
curatorie principis cum iste habeat dignitatē ut voluit romā
nus in suis singularibus singulari incipiente in babes officiis
cum ubi generaliter innuit q̄ omne officium quincunq; a-
llias vile dicis dignitas q̄ sit p̄ principe mandata per tex. singu-
latrem in. le. nemo prefect⁹. C. de dignitaribus li. xii. ex quo Q̄ officiū q̄
idem potest dici de coco principis ut voluit idē roman⁹ i dī. sit mandate
cōsilio singularibus carta. xix. m. ii. colump: singulari icipiēte. iiii. p̄ncipe dī di
qd esse coe⁹. ¶ Item rante servitutis estis vos iudei q̄ nouaz gaitas
vob synagogas edificare nec atiq̄ reficiēdo apliate mīme. Mō p̄t edifi-
potestio ut ē tex. et ibi doc. in. c. iudei de iudeis. ¶ Tex ex te cari noua si-
stamento clericorum etiam si essent vestri consanguinei non naogoga
potestis aliquid consequi capitulo in eos et sibi volunt doc. An iudei sit
de hereticis. Quid autem ex testamento laicorum haberetur i
i. pma. C. de iudeis de quo glo. in. cap. iudei. ii. de iudeis te-
net q̄ si xpianus relinquerit dī deo venit excommunicatus et
post mortem quam pro singulari allegat romanus in suis si-
gularibus singulari incipiente xpianus non potest ubi mul-
ta allegat. ¶ Item prohibentur xpiani habere vestrem fami- Cōtra hātes
lioritatem vestra ne lepra inficiantur unde tex. bellissime in. familiaritatē
cap. nullus. xxviii. q. pma. dicit nullus eorum qui in sacro sūt cū iudeis
ordine aur laicus q̄zima eorum manducet nec cum eis has-
bitet aut aliquem ipsorum i suis infirmitatibus nocet aut me-
decinam ab eis percipiat aut cū eis in balneo lauet. si vero
quisq; hoc fecerit et clericus est deponatur. Si laicus est ex
communicetur. ¶ Et nota tu xpiane qui hoc facis q̄ peccas
mortaliiter cum alias non posse cōmunicari. c. nullus et .c.
nemo. xl. q. iii. ¶ Supradictis addas quod voluis panor. in.
ca. pmo de iudeis per tex. in. cap. sepe. xxviii. q. pma. q̄ de
rigore et veritate iuris iudeus ad xpianorum litterarum lu- Jude⁹ an p̄t
dum non potest ad descendū ire. ¶ Et ex istis potest inferri ire ad scolas
ad id de quo bar. dubitauit in. l. pma. ff. ad legem iuliam ma- xpianorum
testatio videlicet an securitas concessa xpiano et suis socio
intelligatur concessa iudeis qui ibant in societate illius xpī

am. Per supradicta videtur q̄ non cum nulla est societas i-
ter xpianos et iudeos de quo tamen viendorum est per bal. i
l.spadonem in. §. de m autem. ff. d. excusationibus tutorum
pulcre per ange. in.l: vtimur. ff. de sepulcro vio'ato. ¶ Item

Iudei sunt in xpianoz seruitute propter mortem xp̄i et istud
iudei sunt in xpianoz seruitute propter mortem xp̄i et istud
xpianissimus ille cōstantinus imperator iudicavit ut voluit
panor. post glo: in.c. consuluit in fl. et in.c. ad bec de iudeis et
est rex. l.c. tsi iudeos et ibi o. n̄. co. ti. et et hoc inferunt doc-

An iudeo bas-
beat filios in
potestat
inter quos est io. an iudee q̄ iudei non habent filios in potes-
tate. Nam cum ipsi sint in aliorum potestate non possunt a-
lios in potestate habere pro hoc allego ter. i.l.sic euenerit. ff.

de adulteriis ibi in sua enim potestate non videtur habere q̄
sue potestatis minime regiat et alibi dicitur nec possidere i-
telligitur qui ipse possidetur in le. liber homo. ff. de acquirā-
do rerum domino cui enim ferendum est eundem esse tuto-
rem et sub tutela constitui et iterum eundem esse tutorem et
sub cura agere bec certe et nominum rerum feda confusio
est ita ter. in.l. si. C. de legitima tutela. et propter hoc dis-
cere possumus iudeos xpianorum tutores et curatores esse
non posse/cū namq; ipsi serui sint ut supra dicti ergo nō pos-
sunt in dominos suos habere potestatem quam haberent si
possent esse tutores argu. ter. in. §. est autem insi. de tutelis
et istud iterminus tenuit bar. in Reca. ff. de iusticia & iure pro
quo facit textus i.cap. tsi iudeos pre allegato ibi ne filii libe-
re filii familiant ancille lucet id bar i lege spadonem. ff. &
excusationibus tutorum aliud senserit vide romanum in le-

An iudeo in-
usi ieneat da-
re legitimā fi-
lio xpiano
Item in odium iudeorum
est inductū ut teneatur in suavita legitimā daf filio suo chri-
ano hoc dico per textum generaliter loquentem in capitulo
si romanorum. xix. distinctio. et terminus inuenio hoc tenere
iobannez de anan: in dicto capitulo iudei secūdo per illuz
textum in verbo melioris conditionis et cetera. quod alias
contrarium esset cum filius in ita patris non debet habere
legitimam per bar. et alios in lege id potest. ff. de acquirā-
do hereditate et in lege finali de liberis agnoscendis et in.l
prima in. §. impūberi vbi bonus textus. ff. de collatione bo-
norum doc. in capitulo rāmuncius de testamentis. ¶ Item

Iudei debet
i collectis in
solitis graua-
ti
fudet debent in collectis insolitis grauante textus in ca-
pitulo tam vero. xxiii. questione. vi. dicit tam vero si rusti-

cus tāte perfidie et obstinatiōis fuerit inuentus ut ad domi-
num deum minime venire consentiat tanto pensionis onere
grauandus est ut ipsa sue ex actionis pena compellatur ad
rectitudinem festinare et ibi glosa et doctores intelligunt lo-
qui de iudeis ut ibi per eos. ¶ Item iudei tenentur in eis
verecundiam talem afferre habitum ut tam masculi q̄ femi **Hic*** iudeorū
ne a christianis discertaantur. Et in die parasceue domini no-
strī Iēsu Christi non debent in publicum pro gredi ita textus
et ibi doc. in capitulo i nōnullis de iudeis. Nec tali die fene-
stras apertas vel ostia tenere debet in capitulo quia super/
bis codem titulo. ¶ Item non possunt esse testes inter chri- An possunt iu-
stianos per doc. in capitulo iudei siue saraceni de testibus. dei eē testes i
¶ Item in iudeorum causis rigor et iuris severitas seruan ter xpianos
da est. Et sic in eorum perniciem legum subtilitate vti de-
bemus. Nec Ius ut alias deberemus erga eos ciuitate ten-
peramus istud probet glosa in fi. in capitulo secundo de iu-
deis et quo excellētissimus vtriusq; iuris monarcha domi-
nus et preceptor meus obseruandus iasou mainus dum pa-
ctau: i me audiēte primā. ff. veteris p̄tē legebat i le. et si post
tres. ff. si quis cauſionibus in scriptis posuit iudeos nō pos-
se purgare moram quia vbi cessat equitas ibi cessat purga- An purgatio
tio more cum sit inducta ex bono et equo lege si seruum in. more b̄z locū
ſ. de illo. ff. de verborum obliga. Sed in iudeis cessat equis in iudeis
tis ut dixi ergo et cetera. Et licet posset dici glosam in dics
to capitulo secundo illud generaliter non probare cum iudei
pro humanitate debent a christianis faueri capitulo iu-
dei de testibus ergo humanitas nou operatur rigorem
Sunt enim iudei nostre nature participes ideo non debere. Ecclastica i
mus istā duriciē in corum causa iudicare facit rex. quod ibi munitas nō p
notanter voluit glo. in. ſ. p̄ximos de penitentiis. di. ii. th. p petit iudeis.
pter tantiviri auctoritatem ac iudeorum odium pene esset p
tra stimulum calcitrare. ideo supradicta opinioni assentio.
pro qua opinione faciunt que dixi supra in multis dictis et
maxime in collectis extra ordinartis que debent contra iu-
deos imponi ut vexati ad rectitudinem cogantur festinare
¶ Item iudici non habent ecclasticam immunitatem. Nā
licet ad eccliam fugiens sit tutus istud non est in iudeis in
eorum odiū ut est rex. et ibi glosa clare in. l. i. C. de his q̄ ad
eccliam p̄fugisit imo plus q̄ rōne p̄sumptionis male p̄tra iu-
deos etiā si vn̄ diceret se velle esse xpian̄ nō admittitur ad